別紙様式３

研究支援員活動報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
男女共同参画推進室長　様

下記の通り、研究支援員としての活動実績を報告します。
	支援員
所属・氏名

	支援した研究者
所属・氏名

	従事期間・時間
	[bookmark: _GoBack]期間：令和　　年　　月～平成　　年　　月　　　（　ヶ月）
総時間数：　　時間

	従事内容

	従事しての感想・　自身の研究等への効果等

	支援員制度に関する意見や要望等

· 研究支援員が記入して、男女共同参画推進室まで提出してください。
· 本報告書に記載された内容は、事業報告書への掲載等、今後の事業実施の参考資料として利用します。
· ※継続雇用の場合は、前回報告時からの研究活動の進捗について、ご記入下さい。